centralização do recolhimento dessas contribuições. 

10. ESTIMATIVAS DE VALOR DA CONTRATAÇÃO                                                                                                       
 10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$1.377.965,50 (Um milhão
trezentos e setenta e sete mil novecentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos), conforme custos unitários apostos
na tabela contida no item 1.1 acima.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

[...]

condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência,

anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V)

5.1. O valor total da contratação é de R$ 1.832.525,00 (Um milhão e oitocentos e trinta e dois mil e quinhentos e vinte e cinco reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive
tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,